

14 kwietnia 2022



## Nowy dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy odebrał nominację

**W czwartek, 14 kwietnia, marszałek Andrzej Bętkowski i wicemarszałek Marek Bogusławski wręczyli Piotrowi Kielbowskiemu powołanie na stanowisko dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. Piotr Kielbowski od kilku miesięcy był zastępcą dyrektora tej placówki ds. ekonomiczno-technicznych. Będzie pełnił 6-letnią kadencję.**

Piotr Kielbowski uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego został powołany na stanowisko Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy w środę, 13 kwietnia. Był jednym z dwóch kandydatów biorących udział w konkursie; obaj zostali przesłuchani przez komisję konkursową, której przedstawili swoje koncepcje dotyczące zarządzania morawickim szpitalem a także oddziałem ŚCP mieszczącym się Kielcach przy ulicy Kusocińskiego. Obradująca 24 marca br. komisja konkursowa zdecydowała o rekomendowaniu Piotra Kielbowskiego na to stanowisko.

Wręczając nowemu dyrektorowi decyzję Zarządu Województwa marszałek **Andrzej Bętkowski** gratulował mu nominacji oraz życzył sukcesów w rozwijaniu Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii.

- Dziękuję komisji konkursowej za to, że mi zaufała, dziękuję Zarządowi Województwa. Zrobię wszystko, aby szpital najbardziej profesjonalnie leczył naszych pacjentów. Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii jest jedynym tego rodzaju ośrodkiem na terenie województwa świętokrzyskiego, dlatego zdaję sobie sprawę, że zabezpieczenie potrzeb naszych mieszkańców będzie wymagało z mojej strony wielu działań. Jestem pewien, że lecznicę czeka dobra przyszłość, chciałbym do budowania tej przyszłości dołożyć swoją cegiełkę - powiedział odbierając nominację **Piotr Kielbowski**.

- Myślę, że to będzie dobry rozdział w historii Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii. Jestem przekonany, że pan dyrektor Kielbowski będzie gwarantem sprawnego zarządzania placówką, ale też dynamicznego rozwoju morawickiego Centrum. Najważniejsze jest jednak to, że pacjenci z województwa świętokrzyskiego a także pacjenci pochodzący z innych regionów, bo i tacy się zdarzają, będą mieli zapewnione bezpieczeństwo opieki psychiatrycznej i będą leczeni na jeszcze wyższym poziomie - mówi odpowiedzialny w Zarządzie Województwa za ochronę zdrowia wicemarszałek **Marek Bogusławski**.

Marszałek Andrzej Bętkowski podziękował za trud włożony w zarządzanie placówką Ewie Pieciewicz, która od końca ubiegłego roku pełniła obowiązki dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii.

## Galeria zdjęć

